

Rasmus Thomsen ApS

Mejlgade 80, 3. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 41 05 15 66

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2022.

Rasmus Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rasmus Thomsen ApS Mejlgade 80, 3. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 41 05 15 66
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Rasmus Thomsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Hold This ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed indenfor branding og design.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 840.455 kr. mod 1.620.939 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 148.290 kr. mod 528.781 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/7 2021 - 30/6 2022</u>	<u>3/1 2020 - 30/6 2021</u>
Bruttofortjeneste	840.455	1.620.939
1 Personaleomkostninger	<u>-626.701</u>	<u>-925.773</u>
Driftsresultat	213.754	695.166
Andre finansielle indtægter	0	24
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.942</u>	<u>-2.135</u>
Resultat før skat	208.812	693.055
Skat af årets resultat	<u>-60.522</u>	<u>-164.274</u>
Årets resultat	148.290	528.781
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	328.781
Disponeret fra overført resultat	<u>-51.710</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	148.290	528.781

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.469	15.113
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	211.650	50.448
Andre tilgodehavender	625	0
Tilgodehavender i alt	<u>312.744</u>	<u>65.561</u>
Likvide beholdninger	<u>384.985</u>	<u>727.166</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>697.729</u>	<u>792.727</u>
Aktiver i alt	<u>697.729</u>	<u>792.727</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	277.070	328.781
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	517.070	568.781
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	60.522	91.798
Anden gæld	110.137	122.148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	180.659	223.946
Gældsforpligtelser i alt	180.659	223.946
Passiver i alt	697.729	792.727

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	328.781	200.000	568.781
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-51.710	200.000	148.290
	<u>40.000</u>	<u>277.071</u>	<u>200.000</u>	<u>517.071</u>

Noter

	1/7 2021 - 30/6 2022	3/1 2020 - 30/6 2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	553.004	867.796
Pensioner	69.375	50.000
Andre omkostninger til social sikring	3.692	5.112
Personalemkostninger i øvrigt	630	2.865
	<u>626.701</u>	<u>925.773</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.942</u>	<u>2.135</u>
	<u>4.942</u>	<u>2.135</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hold This ApS, CVR-nr. 39442965, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan ses i årsrapporten for Hold This ApS.
